dit etiam Hucbaldus ut, annis
singulis,

ad festivitatem sancti Amandi,

quae
est vu. kalendas novembris, de

ipsius
rebus refectionem nobis

exindepraeparet,
etomnes qui, post illum

easdem res ad
opus monas-

terii ipsius recepturi sunt, similiter faciant. Hœc autem prestaria

omni tempore
firma

permaneat,
cum

stipulatione
subnixa.

« Actum monasterio Sithiu, v. kalendas aprilis anno h. Odonis

régis.

Ego RODULFUS, abbas, manu propria firmavi.

Signum HUCBALDI qui
hanc notitiam firmare

lierique rogavit.

« Signum Dotsoloms, decani. Signum Engelgoti, presbiteri. Signum
HE-

REBERTI, presbiteri. Signum HILDRADI, presbiteri. Signum Machardi,

presbiteri. Signum GISLEBERTI, presbiteri. Signum Liodfridi. Signum

ADALARDI. Signum Megenfridi. Signum LioBwiNi. Signum HERTICI,

presbiteri. Signum Arnoi.fi. Signum Grimbaldi. Siguiim VUINETBALDI.

Signum Gunduini. Signum Sigeberti. Signum Erraldi. Signum VUEN-

delberti.
Signum LEODGISI. Signum TRUDBALDI. Signum NORBERTI,

subdiaconi. Signum ROTBERTI.
Signum GISELBERTI, diaconi.

«Regeko, indignus sacerdos et monachus, scripsit et subscripsit.
»

1 Corr. quoi.
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LXVI.

DE ECLIPSI SOLIS, ET DE ADVENTU NOUMANNORU-VI.

Anno post hœc tertio, eclipsis solis facta est xvm. kalendas sep-

tembris, hora secunda, et siccitas magna
in mense maio, junio et

julio; et stella cometes apparuit. Eodem anno, id est dominicae

nativitatis dcccxci., die dominico, post nonam, pagani sunt, per

merita sanctorum Audomari atque Bertini et Folquini, occisi cccx

in \tyidmgal\ammo, a castellianis sanctorum predictorum. Sequenti

quoque dominico, meridie, venit exercitus reliquus paganorum

ampliori multitudine ad castellum sanctorum predictorum et pu-

gnaverunt a meridie usque ad vesperum, vi. nonas mai, et nichil

praevaluerunt. Sed aliqua pars illorum intravit ecclesiam sancti Ber-

tini ibique ceci effecti sunt xn viri, et vexilla eorum in aliam figu-

ram mutata sunt; quod
libellus miraculoriim sancti Bertini apertis-

sime testatur.

LXVII.

QUALITERABBASRODUT.FUS APUD ATREBATIS EGHOTANS OBIERIT.

Deinde, anno post haec altero, Rodulfus abbas apud Attrebatis, in

diebus octavarum Domini, sanguinem minuans, h. nonas januarii,
circa mediam noctem, brachium ejus cepit turgescens inflari; pau-

latimque dolore ad praecordia properante, obiit die illucescente,

anno Domini dcccxcii. Non haec autem dixi ut astruam lunaris globi

numerum et cursum, secundum supervacuam mundialium sapien-